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      HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH- GMINA BRZOZIE – 2018r
                            Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) oraz bioodpady
	
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	Małe Leźno, Wielkie Leźno, Zembrze I
	24
	1, 21
	18
	16
	13
	11

	Janówko, Sugajno II
	30
	7, 17
	4
	2, 30
	27
	22

	Brzozie III
	10
	9, 27
	24
	22
	19
	17

	Augustowo, Wielki Głęboczek IV
	11
	8, 17
	5
	3, 31
	28
	29

	Mały Głęboczek, Świecie, Trepki V
	16
	1, 13
	10
	8
	5
	3, 31

	Kantyła, Kuligi, Jajkowo VI
	25
	9, 22
	19
	17
	14
	12


         Odpady komunalne segregowane (papier, plastik, szkło) 
	
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	Augustowo, Brzozie, Janówko, Małe Leźno, Sugajno, Trepki, Wielkie Leźno, Zembrze I
	23
	2, 20
	17
	15
	12
	10

	Jajkowo, Kantyła, Kuligi, Mały Głęboczek, Wielki Głęboczek,  Świecie II
	24
	2, 21
	18
	16
	13
	11


Zbiórka objazdowa (odbiór po uprzednim zgłoszeniu): Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony od samochodów osobowych, zużyte baterie i akumulatory, przeterminowane leki, chemikalia:
- Augustowo, Brzozie, Janówko, Małe Leźno, Sugajno, Trepki, Wielkie Leźno, Zembrze:         16.11.2018 r. 
- Jajkowo, Kantyła, Kuligi, Mały Głęboczek, Wielki Głęboczek,  Świecie:                                23.11.2018 r. 
Uprzejmie prosimy o wystawianie pojemników, worków oraz pozostałych odpadów przed posesją (do głównej drogi, gdy dojazd do posesji jest ograniczony) do godziny 7:00  rano zgodnie z powyższym harmonogramem. W wyjątkowych okolicznościach, np. brak dojazdu, awaria pojazdu, itp., zastrzegamy sobie prawo do odbioru odpadów w innym terminie. Zastrzegamy, iż firma nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenia lub sytuacje problemowe wynikające z wtargnięcia naszych pracowników na działki prywatne mieszkańców. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o wystawianie odpadów przeznaczonych do odbioru przed posesje prywatne.  Za ewentualne utrudnienia z tego wynikające przepraszamy, lecz  taka procedura ma zapewnić bezpieczeństwo zarówno pracownikom firmy jak i mieszkańcom .
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